

Departament Kultury i
Dziedzictwa Regionalnego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Konferencja popularno - naukowa "Dziedzictwo niemieckiego protestantyzmu w Polsce"

nazwa zadania

Oferent

Związek Niemieckich Stowarzyszeń Społeczno Kulturalnych

Suma kontrolna

1695 8a23 5e03 687b da2b 158e cda7 b2d7

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Związek Niemieckich Stowarzyszeń Społeczno Kulturalnych 45-364 Opole Słowackiego 10 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000083978	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z listą reprezentantów zgodnie z KRS 0000083978 - Rafał Bartek, Sylwia Kus: Rafał Bartek Sylwia Kus Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Monika Wittek, 600010099, monikawittek2020@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Konferencja popularno - naukowa "Dziedzictwo niemieckiego protestantyzmu w Polsce"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-04-25	Data zakończenia	2024-07-23

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Związek Niemieckich Stowarzyszeń z siedzibą w Opolu od kilku już lat organizuje na G. św. Anny konferencje popularno - naukowe</p> <p>Konferencja będzie trwała od piątku 10.05 po południu aż do sobotniego wieczoru 11.05.2024. W ramach konferencji wygłoszonych zostanie 5 referatów poświęconych tematyce dziedzictwa protestantów pochodzenia niemieckiego na terenie współczesnej Polski – m. in. na Pomorzu, w Wielkopolsce, Małopolsce, czy Ziemi Łódzkiej.</p> <p>W fazie przygotowania do konferencji zostaną wybrani referenci, w tym celu Związek zwróci się do Centrum Badań Mniejszości Niemieckiej, do Domu Współpracy Polsko Niemieckiej, do Instytutu Śląskiego w Opolu, celem konsultacji i wyboru odpowiednich referentów, będą to znawcy tematu, historycy czy politolodzy. Z wyżej wymienionymi placówkami konsultowany będzie program konferencji, szczególnie tematy poszczególnych referatów. Na łamach prasy Wochenblatt oraz na stronie internetowej ogłoszony zostanie temat konferencji i wystosowane zaproszenie na nią. Zaproszenia wysłane zostaną do wszystkich organizacji mniejszości niemieckiej.</p> <p>Na zakończenie konferencji w piątek wystąpią dwie grupy teatralne z projektu Jugendbox a na zakończenie konferencji w sobotę zaplanowany jest koncert zespołu BSA Brass w Bazylice na G. ś. Anny . W sobotę do południa w ramach konferencji zaplanowano 4 godzinny wyjazd studyjny do miejscowości, których historia związana jest z problematyką konferencji (Walidrogi, Ozimek, Piotrówka).</p> <p>Obrady konferencji odbywać się będą w języku niemieckim i polskim z tłumaczeniem symultanicznym. Konferencja adresowana jest nie tylko do członków mniejszości niemieckiej ale do wszystkich, którzy zainteresowani są tą tematyką.</p> <p>Cele:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zapoznanie uczestników z tematem dziedzictwa niemieckiego protestantyzmu w Polsce - przedstawienie zróżnicowania regionalnego wynikającego z odmiennych losów historycznych poszczególnych regionów - odwiedzenie wybranych miejsc - usystematyzowanie wiedzy faktograficznej - stworzenie możliwości prowadzenia dyskusji o lokalnych aspektach troski o dziedzictwo materialne i niematerialne mniejszości narodowych i wyznaniowych <p>Zadanie będzie realizowane na terenie województwa opolskiego dla jego mieszkańców, zadanie ma zasięg ponadregionalny, gdyż część uczestników, przedstawicieli organizacji mniejszościowych przyjeżdża spoza województwa.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
przeprowadzenie konferencji	co najmniej 60 uczestników	dokumentacja fotograficzna/lista obecności
przeprowadzenie przedstawienia teatralnego i koncertu w Bazylice	nie mniej niż 90 uczestników	dokumentacja fotograficzna
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Związek Niemieckich Stowarzyszeń Społeczno Kulturalnych w Polsce, jako organizacja dachowa Niemców zrzesza wszystkie stowarzyszenia mniejszości niemieckiej z całej Polski. Jest organem doradczym i wspiera te stowarzyszenia przy realizacji wszelkiego rodzaju działań. Raz do roku zaprasza przedstawicieli wszystkich organizacji zrzeszonych jako członków na zebranie walne oraz na spotkania robocze, dotyczące projektów, składania wniosków i rozliczania ich, pomaga w rozwiązywaniu problemów Organizuje od wielu lat Festiwale Kultury co trzy lata we Wrocławiu, VI Festiwal był również dofinansowany ze środków UMWO, spotkania literackie, pielgrzymki, debaty oraz konferencje popularno-naukowe</p>		

o różnej tematyce. Ostatnia taka konferencja odbyła się w maju 2023 na G.św. Anny, była również dofinansowana ze środków UMWO a tegoroczna ma się odbyć 10-11.05.2024 również na G.św. Anny pt. "Dziedzictwo niemieckiego protestantyzmu w Polsce".

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	honoraria referenci	3 500,00 zł		
2	honorarium moderator	1 500,00 zł		
3	tłumaczenie	4 500,00 zł		
4	honorarium przewodnik	800,00 zł		
5	wynagrodzenie zespołu	5 000,00 zł		
6	koszty noclegu, wyżywienia, wynajem sal	32 800,00 zł		
7	materiały promocyjne i reklamowe, kwiaty dla występujących	2 300,00 zł		
8	najem autobusu, koszty przejazdu, wynajem audio guide	4 350,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		54 750,00 zł	10 000,00 zł	44 750,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-28 21:21:31

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.